
【重要】東京Ａ⽇程を受講される皆様へ 

 

受講者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

すでに報道等でご存じのとおり、新型コロナウイルスの流⾏に伴い発出された緊急事態宣

⾔を受けて不要不急の外出や会議等の⾃粛要請がなされております。 

 このような現状を鑑み、６⽉８⽇から 11 ⽇にかけて予定しておりました東京Ａの⽇程に

つきましては中⽌とさせていただき、東京Ｂ⽇程以降の⽇程で別途開催することとさせて

いただきます。 

東京 A 会場の受講者の皆様にはおって通知を 5 ⽉上旬までに送付いたします。 

受講者の皆様には⼤変ご迷惑をお掛けしますが、事情ご賢察のうえ、ご了承賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

※郵便局の遅配により⼿元に届くのが遅くなる可能性があります。 

 

●⾯接指導通知の送付⽇変更について 

⾯接指導通知につきまして、当初ご案内していた 5 ⽉ 15 ⽇までの送付は変更とさせていた

だきました。 

送付⽇は現段階では 6 ⽉中旬〜下旬を予定しております。 

改めて決まりましたら HP 上にてご案内させていただきます。 

何卒、よろしくお願いいたします。 


